

Starka „ Piastowska ” aged 25 years exclusive Polish vodka 50% vol. 0.70 l

» Pálenky » Vodka » Vodka nezařazeno



EAN 5901527961124

Kód produktu VO004950

1

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Starka „ Piastowska ” aged 25 years exclusive Polish vodka 50% vol. 0.70 l

» Pálenky » Vodka » Vodka nezařazeno

Popis

Výrobu vodky Starka má dlouhou tradici v Polsku. Dříve bylo běžné, že k utěsnění sud domácí destilované vodky s včelím voskem a pohřben. Až několik let později, při zvláštních příležitostech, hlavně vyhlouben znovu a pili vodku. Například, barel často pohřben v narození dítěte a kopal na jeho svatbě, nebo dokonce jen na narození jeho prvního dítěte znovu. Stárka Piastowska 25 roků včetně 2 brýlí pokračuje v této tradici. Vodka se nyní vyrábí palírny POLMOS ve Štětíně v tradičním způsobem. Na rozdíl od většiny ostatních vódek Stárka Piastowska trvá 25 roků včetně 2 sklenice dlouhodobým skladováním v sudu dubu i tmavé barvy, stejně jako jeho vlastní charakter. Dokonce i znalci se to stane, například, že se pletou tuto vodku s single malt whisky. Stárka Piastowska 25 roků včetně 2 skleniček, stejně jako všechny Stárka z žitné vodky . Alkohol se vyrábí tradiční destilací, stejně jako tomu bylo v dřívějších dobách. Tento nepřináší čistý alkohol, jako je vodka moderního, ale směs mnoha látek, kromě obsahu alkoholu nebo jiné aromatické látky jsou přítomny ve stopovém množství. Vzhledem k dlouhé skladovací době Stárka Piastowska 25 roků včetně 2 sklenice látek dostatek příležitostí k rozvoji jejich chutí a zefektivnit. Dubu hlavně také přispívá k aromatizaci formace. Stárka chutná elegantní a decentní. Jeden tóny vanilky, sušeného ovoce, karamelu a medu. Také, čokoláda a některé z nich jsou kůže cítit. Vodka má obsah alkoholu 50% objemových.

Hlavní parametry

Značka	Starka
Původ	Polsko
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Szczecińska Fabryka Wódek "Starka" Sp. z o.o. ul. Jagiellońska 63/64, 70-382 Szczecin, Polsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.